
Raków, dnia 29.05.2012 r. 

Znak sprawy:   IPM-W. 340.2.2012

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

dot. Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad realizacją  zadania pn. „Budowa sieci wodociągowej 

w Gminie Raków” Etap IV – „Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości 

Jamno, gm. Raków”

Zamawiający:

Gmina Raków

ul. Ogrodowa 1 

26-035 Raków

tel. /41/ 35-35-018, /41/ 35-35-30

fax /41/ 35-35-018 wew.11

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych

 ( t.j. Dz. U z 2010 r.   Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) w imieniu Gminy Raków informuję, że  

w  postępowaniu  prowadzonym  w  trybie  przetargu  nieograniczonego  na  Pełnienie  nadzoru 

inwestorskiego nad realizacją  zadania pn. „Budowa sieci wodociągowej   w Gminie Raków” 

Etap IV – „Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości Jamno, gm. Raków”

 jako najkorzystniejszą wybrano ofertę  Nr 4 złożoną  przez firmę: „EKO-BUD”, 28-200 Staszów, 

ul. Zawadzkiego 14, reprezentowaną przez Pawła Grudzińskiego za kwotę 3 000,00 PLN (brutto). 

Uzasadnienie 

W dniu 7 maja  2012 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych  ukazało się ogłoszenie 

o zamówieniu na pełnienie nadzoru inwestorskiego nad realizacją  zadania pn. „Budowa sieci 

wodociągowej   w Gminie Raków” Etap IV – „Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami 

… dla rozwoju Województwa Świętokrzyskiego... 



w miejscowości Jamno, gm. Raków”

Zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia kryterium jakim Zamawiający kierował 

się przy ocenie ofert była cena – 100%.

O wykonanie zadania ubiegało się 4 Wykonawców, przedstawionych poniżej:

Nazwa (Firmy)  albo imiona  i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania i adresy 

wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom w każdym 

kryterium oceny ofert i łączna punktacja

Nr 
oferty

Nazwy (firmy) Siedziba i adresy 
wykonawców

Zaoferowana 
cena brutto 
(PLN)

Liczba 
punktów 
w kryterium
cena

Łączna 
liczba 
punktów

Pozycja 
w 
rankingu 
ofert

1. Corner Arkadiusz 
Narożnik

ul. Botewa C. 4b 
lok. 72
03-127 Warszawa

13 407,00 Oferta nie podlega ocenie 
Wykonawca wykluczony 

oferta odrzucona
2. Glueck Sp z o.o. ul. Andersena 

5 lok. 18
01-911 Warszawa

15 867,00 18,90 18,90 3

3. Przedsiębiorstwo 
„EXWOD”
mgr inż. Jan Taborski

ul. Struga 3/6
25-723 Kielce 9 000,00 33,30 33,30 2

4. „EKO-BUD” 28-200 Staszów
ul. Zawadzkiego 14 3 000,00 100,00 100,00 1

 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Prawo 

zamówień publicznych ( t.j. Dz. U z 2010 r.  Nr 113 poz. 759 z późn. zm.)

Oferta  Nr  4  -  „EKO-BUD”  28-200  Staszów,  ul.  Zawadzkiego  14  spełnia  wymagania 

określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia,  w kryterium – cena otrzymała 100 pkt 

i jest ofertą najkorzystniejszą.

            

Wójt Gminy Raków

Alina Siwonia

… dla rozwoju Województwa Świętokrzyskiego... 


